第６３回 東京都会計基準委員会 次第

１ 日  時   令和７年３月５日（水）１６時００分～

２ 場  所   東京都庁第一本庁舎 南塔 36階 会議室Ｂ

３ 出席委員   公認会計士                    薄井 誠

         公認会計士                    中川美雪

         公認会計士                    蕗谷竹生

４ 次  第

・  開 会

（１） 令和５年度財務諸表監査の結果について（報告）

（２） カーボンクレジット取引の会計処理の検討について（意見交換）

５ 資 料

   資料１ 令和５年度財務諸表監査の結果について

   資料２ カーボンクレジット取引の会計処理の検討について

https://www.kaikeikanri.metro.tokyo.lg.jp/documents/d/kaikeikanri/20250331_3-2
https://www.kaikeikanri.metro.tokyo.lg.jp/documents/d/kaikeikanri/20250331_3-3